
ВЕСТИ
Арамильские

61№09 (1554)  
22.02.2024Официально

39. Блок Е/Е1.4.
Интегральный показатель 

оценки регулирующего воз-
действия и экспертизы

7,60 7,60 7,60 1. Мониторинг оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных 

нормативных правовых актов, уста-
навливающих новые или изменяющих 
ранее предусмотренные муниципаль-
ными нормативными правовыми ак-

тами обязанности для субъектов пред-
принимательской и инвестиционной 

деятельности

31.12.2024 Комитет по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Ара-

мильского городского округа

40. Блок Е/Е1.5.
Интегральный показатель 

реализации целевых моделей 

12,00 12,00 12,00 1. Реализация мероприятий, направлен-
ных на обеспечение благоприятного 
инвестиционного климата Арамиль-

ского городского округа по ключевым 
факторам и обеспечение достижения 

показателей целевых моделей 

31.12.2024 Комитет по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Ара-

мильского городского округа

41. Блок Ж/Ж1.1.
Оценка уровня развития 

механизма муниципально-
частного партнерства

4,00 4,00 4,00 1 Разработка и актуализация норматив-
ных правовых актов по реализации 

механизмов муниципально-частного 
партнерства

31.12.2024 Органы местного самоуправления 
Арамильского городского округа

42. Блок Ж/Ж1.5.
Количество инвестиционных 

площадок на 1 тыс. хозяй-
ствующих субъектов

50,0 50,0 50,0 1 Формирование единой базы инвести-
ционных проектов, реализуемых (или 
планируемых к реализации) на терри-

тории Арамильского городского округа 

31.12.2024 Комитет по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Ара-

мильского городского округа

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 31.01.2024 № 33

Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Арамильском 
городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ 
«О противодействии терроризму», Федеральным законом от 06 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», с Решением председателя антитер-
рористической комиссии Свердловской области от 14.01.2020 года № 2, на 
основании статьи 28 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав антитеррористической комиссии в Арамильском го-
родском округе (прилагается).

2. Назначить ответственным за организацию и материально-техническое 
обеспечение деятельности антитеррористической комиссии 

в Арамильском городском округе директора Муниципального казенного 
учреждения «Центр гражданской защиты Арамильского городского округа» 
И.С. Фетисова (по согласованию).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

 4. Признать утратившим силу постановление Главы Арамильского город-
ского округа от 08.12.2023 № 516 «Об утверждении состава антитеррористи-
ческой комиссии в Арамильском городском округе».

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина 

 Приложение
 к постановлению Главы 

 Арамильского городского округа 
 от 31.01.2024 № 33

Состав 
антитеррористической комиссии в Арамильском городском округе

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

1. Мишарина 
Марина Серге-

евна

Глава Арамильского городского округа, председа-
тель антитеррористической комиссии

2. Шестаков 
Максим Вале-

рьевич 

Начальник отделения полиции № 21 Межмуни-
ципального отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации «Сысертский», руководи-
тель оперативной группы Арамильского город-

ского округа – заместитель председателя антитер-
рористической комиссии (по согласованию)

3. Никоноров 
Павел Никола-

евич

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа, заместитель председателя антитеррори-

стической комиссии
4. Фетисов

Иван Сергеевич
Директор Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр гражданской защиты Арамильского 

городского округа», секретарь антитеррористиче-
ской комиссии (по согласованию)

Члены антитеррори-
стической комиссии

№ 
п/п

Фамилия, имя, 
отчество Должность

5. Клименко 
Елена Никола-

евна

Заместитель Главы Арамильского городского 
округа 

6. Горяченко 
Галина Викто-

ровна

Начальник Отдела образования Арамильского 
городского округа (по согласованию)

7. Горбунова 
Яна Евгеньевна

Начальник Юридического отдела Администрации 
Арамильского городского округа

8. Поросенков 
Михаил Серге-

евич 

Начальник отдела надзорной деятельности и про-
филактической работы Сысертского городского 
округа, Арамильского городского округа Управ-
ления надзорной деятельности и профилактиче-
ской работы Главного управления Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по Свердлов-
ской области (по согласованию)

9. Первухина 
Татьяна Алек-

сандровна

Председатель Думы Арамильского городского 
округа (по согласованию)

10. Семешко 
Сергей Андре-

евич

Начальник отдела в г. Заречный Управления 
Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Свердловской области (по согла-

сованию) 
11. Соболь 

Сергей Семе-
нович 

Начальник Сысертского отдела вневедомствен-
ной охраны-филиала Федерального государ-

ственного казенного учреждения «Управление 
вневедомственной охраны войск национальной 

гвардии Российской Федерации по Свердловской 
области» (по согласованию)

12. Новосёлов
Сергей Вячес-

лавович

Начальник Верхнепышминского пожарно-спаса-
тельного гарнизона Начальник 60 пожарно-спаса-
тельного отряда федеральной противопожарной 

службы Государственной противопожарной 
службы Главного управления Министерства 

Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации 

последствий стихийных бедствий по Свердлов-
ской области (по согласованию)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 01.02.2024 № 38

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского
городского округа от 22.09.2017 № 572 «О Комиссии

по землепользованию и застройке на территории
Арамильского городского округа»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со 

статьей 28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми 
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение №1 к постановлению Главы Арамиль-
ского городского округа от 22.09.2017 № 572 «О Комиссии по землепользо-


